
ZARZĄDZENIE Nr 162/23 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku  

w Gminie Wieluń Lokalnego Programu Mikrograntów: Mikrogranty w Gminie 

Wieluń 2023 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 41 ust. 1 pkt 3  

i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) w związku  

z uchwałą Nr LXXIX/963/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wieluń na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu  

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pod nazwą „Lokalny 

Program Mikrograntów: Mikrogranty w Gminie Wieluń 2023”. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Oferty realizacji należy przygotować na formularzu stanowiącym załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Pełnomocnikowi do Spraw 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieluń: http://www.bip.um.wielun.pl; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu; 

3) na stronie internetowej Gminy Wieluń: https://www.wielun.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://www.wielun.pl/


 


